§ 3.- Mas también el relegado puede tener su domicilio en aquel lugar donde está relegado, como escribe Marcelo.

28.- PAULO; *Comentarios al Edicto, libro I.*- Entre los que en ello convengan se litigará aun por mayor cuantía ante los magistrados municipales.

29.- GAYO; *Comentarios al Edicto provincial, libro I.*- El habitante debe obedecer a aquellos magistrados en cuya jurisdicción habita, y a aquellos en cuya jurisdicción es ciudadano; y no solamente está sujeto en ambos municipios a la jurisdicción municipal, sino que también debe desempeñar todos los cargos públicos.

30.- UPIANO; *Comentarios al Edicto, libro LXI.*- Se entiende que el que nació en una aldea tiene aquella patria a la cual corresponde aquella aldea.

31.- MARCELLUS; *libro I, digestorum.*- Nihil est impedimento, quo minus quis ubi velit habeat domicilium, quod ei interdictum non sit.

32.- MODESTINUS; *libro IV, differentiarum.*- Ea, quae desponsa est, ante contractas nuptias suum non mutat domicilium.

33.- MODESTINUS; *libro singulari de manumissionibus.*- Roma communis nostra patria est.

34.- MODESTINUS; *libro III, regularum.*- Incola iam muneribus publicis destinatus nisi perfecto munere incolatui renuntiare non potest.

35.- MODESTINUS; *libro I, excusationum.*- Scire oportet eum qui in agro degat incolam non existimari: nam qui eius urbis commodis non utitur, propterea incola esse non existimatur.

36.- MODESTINUS; *libro I, responsorum.*- Titio, cum esset Romae studiorum gratia, epistula missa est a magistratibus patriae sua, ut porrigeret imperatori decretum eiusdem civitatis, quod erat cum ipsa epistula missum. Is autem, qui suscepisset litteras restituendas, collusione facta dedit Lucio Titio, qui et ipse Romae morabatur sua rei gratia: sublato Titi nomine, cui erat decretum missum, ut per ipsum daretur, suum nomen scripsit et sic imperatori decretum secundum mandata rei publicae dedit. Quaero, qui viaticum petere ab ea potuisset? Et quid commisisse videtur is, qui non restituit litteras ei, cui restituere mandatum suscepérat, et is, qui sublato alieno nomine inscriptoque suo, quasi ipse iussus a patria, decretum imperatori porrexit? Herennius modestinus respondit Titium quidem viaticum petere non posse: sed eum qui nomen incidisset.

31.- MARCELLUS; *Digest, Book I.*- There is nothing to prevent anyone from having his domicile wherever he wishes, for the reason that he is not forbidden to do so.

32.- MODESTINUS; *Differences, Book IV.*- A woman who has been betrothed does not change her domicile before her marriage has been contracted.